

Tarjousten vertailutaulukko -

Yhteiset kriteerit/tiedot

		Dahl Suomi Oy Raahen kaupunki, putket ja kaivot		Jaloa Oy Huipputarjous muovituotteet		Meltex Oy Plastics Raahen Kaupunki	
		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto	
Hinnat annetaan ilman arvonlisäveroa (alv 0%)							
Määrät ovat arvioita, eivätkä näin ollen sido tilaajaa.							

Putki- ja kaivotuotteet

		Dahl Suomi Oy Raahen kaupunki, putket ja kaivot		Jaloa Oy Huipputarjous muovituotteet		Meltex Oy Plastics Raahen Kaupunki	
		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto	
Sadevesi/rumpuputki muhviputki 110/95 mm SN8 Hankittava määrä 300 m		1,42 EUR / m 426,00 EUR		1,48 EUR / m 444,00 EUR		1,50 EUR / m 450,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, muhvilla, tiivisteellä, pit. 6000 mm							
Sadevesi/rumpuputki muhviputki 160/140 mm SN8 Hankittava määrä 300 m		3,70 EUR / m 1 110,00 EUR		3,54 EUR / m 1 062,00 EUR		3,58 EUR / m 1 074,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, muhvilla, tiivisteellä, pit. 6000 mm							
Sadevesi/rumpuputki muhviputki 200/176 mm SN8 Hankittava määrä 400 m		5,89 EUR / m 2 356,00 EUR		5,47 EUR / m 2 188,00 EUR		5,53 EUR / m 2 212,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, muhvilla, tiivisteellä, pit. 6000 mm							
Sadevesi/rumpuputki muhviputki 250/220 mm SN 8 Hankittava määrä 200 m		9,40 EUR / m 1 880,00 EUR		7,50 EUR / m 1 500,00 EUR		7,58 EUR / m 1 516,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, muhvilla, tiivisteellä, pit. 6000 mm							
Sadevesi/rumpuputki muhviputki 315/270 mm SN8 Hankittava määrä 250 m		12,35 EUR / m 3 087,50 EUR		11,85 EUR / m 2 962,50 EUR		12,00 EUR / m 3 000,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, muhvilla, tiivisteellä, pit. 6000 mm							
Sadevesi/rumpuputki muhviputki 400/337 mm SN8 Hankittava määrä 100 m		23,75 EUR / m 2 375,00 EUR		20,60 EUR / m 2 060,00 EUR		20,83 EUR / m 2 083,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, muhvilla, tiivisteellä, pit. 6000 mm							
Sadevesi/rumputki muhviputki 560/500 mm SN8 Hankittava määrä 25 m		43,70 EUR / m 1 092,50 EUR		48,60 EUR / m 1 215,00 EUR		49,16 EUR / m 1 229,00 EUR	



		Dahl Suomi Oy Raahen kaupunki, putket ja kaivot		Jaloa Oy Huipputarjous muovituotteet		Meltex Oy Plastics Raahen Kaupunki	
		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto	
SVL- muoviputki 500 mm Hankittava määrä 8 m		82,46 EUR / m 659,68 EUR		47,50 EUR / m 380,00 EUR		48,00 EUR / m 384,00 EUR	
Muhviputki 450/400 mm SN 8 Hankittava määrä 70 m		25,17 EUR / m 1 761,90 EUR		24,40 EUR / m 1 708,00 EUR		24,66 EUR / m 1 726,20 EUR	
Muoviputki 560/520 mm Hankittava määrä 15 m		35,15 EUR / m 527,25 EUR		54,40 EUR / m 816,00 EUR		55,00 EUR / m 825,00 EUR	
Salaojaputki muoviputki 110/95 mm SN8 Hankittava määrä 3000 m		1,42 EUR / m 4 260,00 EUR		1,48 EUR / m 4 440,00 EUR		1,50 EUR / m 4 500,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, holkilla							
Salaojaputki muoviputki 160/140 mm SN8 Hankittava määrä 200 m		4,27 EUR / m 854,00 EUR		3,54 EUR / m 708,00 EUR		3,60 EUR / m 720,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, holkilla							
Salaojaputki muoviputki 200/176 mm SN8 Hankittava määrä 300 m		8,07 EUR / m 2 421,00 EUR		5,47 EUR / m 1 641,00 EUR		5,53 EUR / m 1 659,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, holkilla							
Salaojaputki muoviputki 250/220 mm SN8 Hankittava määrä 100 m		9,88 EUR / m 988,00 EUR		7,50 EUR / m 750,00 EUR		7,58 EUR / m 758,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, holkilla							
Salaojaputki muoviputki 315/270 mm SN8 Hankittava määrä 100 m		16,91 EUR / m 1 691,00 EUR		13,50 EUR / m 1 350,00 EUR		13,66 EUR / m 1 366,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, holkilla							
Jatkoholkki 110 mm Hankittava määrä 20 kpl		2,43 EUR / kpl 48,60 EUR		2,30 EUR / kpl 46,00 EUR		2,33 EUR / kpl 46,60 EUR	
Jatkoholkki 160 mm Hankittava määrä 3 kpl		6,65 EUR / kpl 19,95 EUR		3,60 EUR / kpl 10,80 EUR		3,70 EUR / kpl 11,10 EUR	

		Dahl Suomi Oy Raahen kaupunki, putket ja kaivot		Jaloa Oy Huipputarjous muovituotteet		Meltex Oy Plastics Raahen Kaupunki	
		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto	
Jatkoholkki 200 mm Hankittava määrä 3 kpl		8,09 EUR / kpl 24,27 EUR		4,60 EUR / kpl 13,80 EUR		4,70 EUR / kpl 14,10 EUR	
Jatkoholkki 250 mm Hankittava määrä 2 kpl		12,57 EUR / kpl 25,14 EUR		7,40 EUR / kpl 14,80 EUR		7,50 EUR / kpl 15,00 EUR	
Tupla-muhvikulma 110 mm 0-90 ast. Hankittava määrä 6 kpl		6,19 EUR / kpl 37,14 EUR		4,30 EUR / kpl 25,80 EUR		4,42 EUR / kpl 26,52 EUR	
Sadevesikaivo SVTK-T 560/500 mm runko+säättöputki+kehys+ Hankittava määrä 80 kpl		308,75 EUR / kpl 24 700,00 EUR		195,00 EUR / kpl 15 600,00 EUR		198,00 EUR / kpl 15 840,00 EUR	
Teleskooppirengas ruuvikiinnityksellä, ei liittymiä, rungon korkeus 750 mm, säättöputki H=n. 500 mm, rutiläkansi 40 tn. Teleskooppirengas ruuvikiinnityksellä, ei liittymiä, rungon korkeus 1000 mm, säättöputki H=n. 750 mm, rutiläkansi 40 tn.Teleskooppirengas ruuvikiinnityksellä , ei liittymiä, rungon korkeus 1250 mm, säättöputki H=n. 750 mm, rutiläkansi 40 tn. 3. Teleskooppirengas ruuvikiinnityksellä , ei liittymiä, rungon korkeus 1500 mm, säättöputki H=n. 750 mm, rutiläkansi 40 tn.							
Teleskooppirengas tiivistein 400/315 Hankittava määrä 2 kpl		34,61 EUR / kpl 69,22 EUR		11,80 EUR / kpl 23,60 EUR		12,00 EUR / kpl 24,00 EUR	
Teleskooppirengas tiivistein 560/500 Hankittava määrä 4 kpl		61,74 EUR / kpl 246,96 EUR		33,50 EUR / kpl 134,00 EUR		34,00 EUR / kpl 136,00 EUR	
Teleskooppirengas tiivistein / betonikaivoon kiinnitettävä 500 mm säättöputkelle. Hankittava määrä 1 kpl		350,00 EUR / kpl 350,00 EUR		67,00 EUR / kpl 67,00 EUR		68,00 EUR / kpl 68,00 EUR	
Säättöputki+kehys 500 mm Hankittava määrä 10 kpl		130,40 EUR / kpl 1 304,00 EUR		77,10 EUR / kpl 771,00 EUR		78,00 EUR / kpl 780,00 EUR	
RST-kaivonhattu 315 mm Hankittava määrä 5 kpl		24,77 EUR / kpl 123,85 EUR		13,10 EUR / kpl 65,50 EUR		13,30 EUR / kpl 66,50 EUR	

		Dahl Suomi Oy Raahen kaupunki, putket ja kaivot		Jaloa Oy Huipputarjous muovituotteet		Meltex Oy Plastics Raahen Kaupunki	
		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto	
Kaivonkansi/pohja muovi 315 mm Hankittava määrä 10 kpl		5,85 EUR / kpl 58,50 EUR		3,75 EUR / kpl 37,50 EUR		3,83 EUR / kpl 38,30 EUR	
Kaivonkansi/pohja 400 mm muovi Hankittava määrä 3 kpl		11,84 EUR / kpl 35,52 EUR		6,35 EUR / kpl 19,05 EUR		6,42 EUR / kpl 19,26 EUR	
Kaivonkansi/pohja 560 mm muovi Hankittava määrä 5 kpl		28,43 EUR / kpl 142,15 EUR		12,85 EUR / kpl 64,25 EUR		12,98 EUR / kpl 64,90 EUR	
Korokerengas 500/40 mm F50C025 Hankittava määrä 5 kpl		68,12 EUR / kpl 340,60 EUR		59,00 EUR / kpl 295,00 EUR		59,80 EUR / kpl 299,00 EUR	
Sadevesikansi 300 mm 50 tn Hankittava määrä 1 kpl		23,59 EUR / kpl 23,59 EUR		21,70 EUR / kpl 21,70 EUR		22,00 EUR / kpl 22,00 EUR	
Valurauta sadevesikansi 500 mm 40 tn Hankittava määrä 70 kpl		80,40 EUR / kpl 5 628,00 EUR		54,90 EUR / kpl 3 843,00 EUR		55,55 EUR / kpl 3 888,50 EUR	
Valurauta sadevesikansi 550 mm 40 tn Hankittava määrä 2 kpl		94,40 EUR / kpl 188,80 EUR		85,38 EUR / kpl 170,76 EUR		86,25 EUR / kpl 172,50 EUR	
Valurauta umpikansi 300 mm 40 tn Hankittava määrä 2 kpl		61,95 EUR / kpl 123,90 EUR		21,70 EUR / kpl 43,40 EUR		22,00 EUR / kpl 44,00 EUR	
Valurauta umpikansi 500 mm 40 tn Hankittava määrä 5 kpl		47,04 EUR / kpl 235,20 EUR		56,40 EUR / kpl 282,00 EUR		57,00 EUR / kpl 285,00 EUR	
Valurauta umpikansi 550 mm 40 tn Hankittava määrä 1 kpl		100,00 EUR / kpl 100,00 EUR		85,30 EUR / kpl 85,30 EUR		86,25 EUR / kpl 86,25 EUR	
Kehys kaivoputk. 315 mm Hankittava määrä 4 kpl		36,31 EUR / kpl 145,24 EUR		33,60 EUR / kpl 134,40 EUR		34,00 EUR / kpl 136,00 EUR	
Kehys kaivoputk. 500 mm H=150 mm Hankittava määrä 5 kpl		131,40 EUR / kpl 657,00 EUR		42,00 EUR / kpl 210,00 EUR		42,50 EUR / kpl 212,50 EUR	
Ryhmän yleiset kriteerit							
HUOM ! Salaojaputket: 110 mm putki rei'itys ympäriinsä, 160-315 mm putken rei'itys yläosassa klo 10, 12 ja 14.							

Vertailun yhteenveto

		Dahl Suomi Oy Raahen kaupunki, putket ja kaivot		Jaloa Oy Huipputarjous muovituotteet		Meltex Oy Plastics Raahen Kaupunki	
	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Kokonaishinta yhteensä		60117,46 EUR		45203,16 EUR		45798,23 EUR	
Sijoitus		3.		1.		2.	
Valittu toimittajaksi		Ei		Kyllä		Ei	

